附件1
                               （项目名称）

报价文件

报价单位：
      年    月    日

目   录

[bookmark: _Toc256695462][bookmark: _Toc256691586]一、报价函
二、法定代表人身份证明或授权委托书
三、近5年完成的类似项目情况表
四、拟投入主要人员情况表
五、工作方案
六、原件的复印件
七、其他

[bookmark: _Toc119549378][bookmark: _Toc261618223][bookmark: _Toc43885674][bookmark: _Toc19483][bookmark: _Toc985][bookmark: _Toc128361282][bookmark: _Toc20926][bookmark: _Toc119506519][bookmark: _Toc256157479][bookmark: _Toc477252754][bookmark: _Toc518029667]

一. 报价函

报价函（格式）
中水淮河规划设计研究有限公司 ：
我方已仔细研究了“          ”的询价文件的全部内容；根据询价文件的要求，愿意以       % （费率）的总报价，承诺在服务期内完成合同约定的任务。
[bookmark: _GoBack]备注：本次报价采用费率报价，最高限价为100%。本项目工程量清单编制工作基准价为60000元，施工图（A1图幅）单张基准价为2000元；最终合同费用按“基准价*实际工作量*报价费率”结算，且不超过46万元（即超过46万元时仍按46万元计）。

报价单位：                               （名称并盖公章）
法定代表人或授权代理人：                 （签名）
地    址：
邮政编码：
电    话：
日    期：     年     月     日

[bookmark: 书签4][bookmark: _Toc31455][bookmark: _Toc505074588][bookmark: _Toc86648582]二、法定代表人身份证明

报价单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：      年        月           日
经营期限：
姓名：        性别：      年龄：     身份证号码：
职务：              系                   的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证扫描件

报价单位：                    （盖单位章）
[bookmark: _Toc505074589][bookmark: _Toc479262719]年 月日

[bookmark: _Toc86648583][bookmark: _Toc14726]
二、授权委托书（如无委托代理人，不需要提供）

授权委托书

本人     （姓名）系       （报价单位名称）的法定代表人，现委托   （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                 （项目名称）报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：即日起至报价文件有效期满止。
代理人无转委托权。
附：法定代表人和委托代理人身份证扫描件、委托人社保缴纳证明

报价单位：                    （盖单位章）
法定代表人：               （签名）
委托代理人联系手机号：
年 月  日

[bookmark: _Toc12034][bookmark: _Toc477252756][bookmark: _Toc256516137][bookmark: _Toc2933][bookmark: _Toc14093][bookmark: _Toc518029669][bookmark: _Toc256588114][bookmark: _Toc260213930][bookmark: _Toc261618225][bookmark: _Toc4651][bookmark: _Toc518029684][bookmark: _Toc477252770][bookmark: _Toc261618239][bookmark: _Toc260298950][bookmark: _Toc961][bookmark: _Toc18957][bookmark: _Toc256157461][bookmark: _Toc43885687][bookmark: _Toc256516145][bookmark: _Toc256588130]
三、近5年完成的类似项目情况表

	序号
	项目名称
	主要内容
	金额（万元）
	项目法人（或主管部门）及其联系方式

　　注：　相关材料复印件在“六、原件的复印件”中提供。

4、 拟投入主要人员情况表

	拟在本项目任职
	姓名
	职称
	执业或职业资格证明
	备注

	证书名称
	级别
	证号
	专业
	养老保险号

	主要管理人员

	专业技术人员

5、 工作方案

格式自拟。
六、原件的复印件

相关材料复印件

	序号
	名   称
	备注

	1
	营业执照或事业单位法人证书

	2
	类似业绩证明材料

	3
	项目负责人：身份证、学历证、职称证、执业资格证书、社保缴纳证明、管理过的项目业绩证明等

	4
	其他主要人员：身份证、学历证、职称证、执业资格证书、社保缴纳证明等

	5
	其他

七、其他